МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать второе заседание второго созыва)

от 18 декабря 2013 года   № 309
	О кандидатуре с состав Молодежной избирательной комиссии  Ленинградской области

В соответствии со статьей 2 Положения «О Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области», утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30.10.2013 года № 39/260, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Представить в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуру Николаевой Анны Андреевны,  21.06.1985 года рождения, менеджера НгСК «Флагман», проживающую по адресу: Ленинградская область, Волосовский
 район, пос. Калитино, д.20, кв. 23.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава  муниципального образования
Волосовский  муниципальный  район                                               С.А. Фролов